[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  ________________  №  _______

      г. Курильск

Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Сахалинской области от 15 сентября 2015 г. № 459-р (в редакции Распоряжений Правительства Сахалинской области от 06.04.2016 № 154-р, от 23.05.2017 № 278-р, от 27.04.2018 № 253-р, от 31.05.2018 № 297-р, от 01.10.2018 № 548-р) «Об утверждении Типового административного регламента предоставления государственных (муниципальных) услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», Порядком  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (в редакции от 05.02.2013 №  98, от 21.08.2013  № 652, от  13.01.2014 № 6, от 24.02.2014 № 194,от 31.03.2014 № 351, от  06.06.2014 № 571),  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции»  (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.08.2013 № 661, от 11.07.2014 № 698, от 10.03.2015 № 176, от 23.04.2015 № 352, от 22.10.2018 № 991, от 19.12.2018 № 1206 считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области.

Глава администрации
муниципального образования                                                       В.А. Рокотов

image1.png